



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Ejendomsselskabet Nørregade 36, Videbæk ApS

Nis Petersens Vej 36, 7400 Herning

CVR-nr. 41 41 70 21

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Emmeli Thusing Kronborg
Dirigent

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udøver virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Nørregade 36, Videbæk ApS Nis Petersens Vej 36 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 41 70 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emmeli Thusing Kronborg, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Modervirksomhed	Kronborg Holding Vibbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter køb, salg og udlejning af fast ejendom og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 282.473 kr. mod 238.589 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135.324 kr. mod 203.191 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	282.473	238.589
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	125.000
Resultat før finansielle poster	282.473	363.589
1 Øvrige finansielle omkostninger	-109.001	-107.257
Resultat før skat	173.472	256.332
2 Skat af årets resultat	-38.148	-53.141
Årets resultat	135.324	203.191
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	203.191
Overføres til overført resultat	135.324	0
Disponeret i alt	135.324	203.191

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	4.375.000	4.375.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4.375.000	4.375.000
Anlægsaktiver i alt	4.375.000	4.375.000
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	0	4.716
Tilgodehavender i alt	0	4.716
Likvide beholdninger	110.911	3.289
Omsætningsaktiver i alt	110.911	8.005
Aktiver i alt	4.485.911	4.383.005

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	135.324	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	203.191
Egenkapital i alt	175.324	243.191
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	328.117	328.117
Hensatte forpligtelser i alt	328.117	328.117
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	3.855.407	2.209.728
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.855.407	2.209.728
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.476.906
Selskabsskat	38.148	20.394
Anden gæld	88.915	104.669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	127.063	1.601.969
Gældsforpligtelser i alt	3.982.470	3.811.697
Passiver i alt	4.485.911	4.383.005

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	203.191	243.191
Udloddet udbytte	0	0	-203.191	-203.191
Årets overførte overskud eller underskud	0	135.324	0	135.324
	<u>40.000</u>	<u>135.324</u>	<u>0</u>	<u>175.324</u>

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.897	31.678
Andre finansielle omkostninger	57.104	75.579
	109.001	107.257
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	38.148	20.394
Årets regulering af udskudt skat	0	32.747
	38.148	53.141
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	3.904.250	3.904.250
Kostpris 31. december 2022	3.904.250	3.904.250
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	470.750	345.750
Årets regulering til dagsværdi	0	125.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	470.750	470.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.375.000	4.375.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat til 7%.

Investeringsejendommen består af 1 ejendom beliggende i Videbæk. Ejendommen rummer 6 lejemål.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	3.855.407	2.209.728
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>3.855.407</u>	<u>2.209.728</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>4.375.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld i tilknyttede virksomheder til realkreditinstitutter og pengeinstitutter er der afgivet skyldnerkaution.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kronborg Holdning Vildbjerg ApS, CVR-nr. 30208218, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties fremgår af moderselskabets årsrapport.